
/ JKn (BoAoBoA x (anarnsaquja) Cy6orxqa
,  viznivel 6s Csalornazisi Xommun6lis (iizvdllalat Szabadts())ffi
!v fet 1024\\5ntt.ta' 021t ss.n.00.8.@,t ,oQao@t r43- R

BRo r: qflt l-,/(-r o'q
DANA 31- 4.,.Lo11

/;-*"

€,$,#"0

Na osnovu dlana 55. stav 1. taCka 8, dlana 57. ialana 116.
Zakona o javnim nabavkama (,,Sluzbeni glasnik RS",br. 12412012 ,1412015, 68/2015)

JKP "Vodovod i kanalizacija" Subotic4 Trg LazaraNeSiCa 9/a, www.vodovodsu.rs
objavljuje

oBAvESTDNJE
o zakljuaenom ugovoru

U postupku javne nabavke male vrednosti za javnu nabavku usluga - Usluga za Sirokopojasni
internet i L31?N (oznaka i naziv iz opsteg reCnika nabavki: 72400000- usluge intemeta:
72318000 - usluge prenosa podataka), broj JN 45/51-2019, naruailac je doneo odluku o dodeli
ugovom na osnovu kojeje zakljuaen ugovor ojavnoj nabavci, broj 14ug/t-19-2019 dana
30.10.2019. godine sa ponudadem ,Telekom Srbijr" a,d. B€ogrud.

Ugovorena vrednostjavne nabavke iznosi 7.452.000,00 dinara bez PDV-a.

Kriterijum za dodelu ugovora u ovom postupkujavne nabavke je najniza ponudena cena.

Naruailacje u ovom postupku primio 1 ponudu.

Najvisa i najniza ponudena cena: 7.452.000,00 dinara bez PDV-a.

Najvisa i najniza ponudeoa cena kod prihvatljivih ponuda: 7.452.OOO,OO dinara bez pDV-a.

Deo ili vrednost ugovora koji Ce se izvrsiti preko podizvodaia: -

Naruailacje doneo Odluku o dodeli ugovora dana 08.10.2019. godine.

Ugovor sa navedenim dobavljadima zakljuden je dana 30.10.2019. godine.

Osnovni podaci o dobavljadu: ,,Telekom Srbija" a.d. Beo$ad, T.kovska 2.

Ugovorje zakljuden do ispunjenja ugovorenih obaveza a najduze do tri godine.
Okolnosti koje predstavljaju osnov za izmenu ugovora: U skladu sa alanom l15. stav l. Zakona o
javnim nabavkama Narudilac mo2e nakon zakljudenja ugovora o javnoj nabavci bez sprovodenja
postupka javne nabavke povedati obim predmeta nabavke, s tim da se vrednost ugovora moZe
pove6ati maksimalno do 50% od ukupne vrednosli prvobitno zakljudenog ugovora.

JKP "Vodovod i kanalizaciia"orrfrlon
&c''

Sugar Gydrgy, dipl. in2. tetm.
I


